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Kierrätysarvoa –kampanjan tulos yllätti toimijat 
KIERRÄTETTYJEN AUTOJEN MÄÄRÄ KOLMINKERTAISTUI 

Suomen Autokierrätyksen ja Stena Metallin järjestämä Kierrätysarvoa –kampanja 
päättyi vuoden vaihteessa. Kampanjan toimijat sekä järjestäytynyt autoala ovat 
tyytyväisiä kampanjaan. Kansalaisten tietoisuus auton kierrätyksestä lisääntyi ja 
autojen virta harmaille toimijoille väheni. Arvoseteleitä jaettiin kampanjan aikana yli 
2200 kappaletta. 

Kierrätysarvoa –kampanja sai romuautojen omistajat liikkeelle 

Kampanjan aikana Suomen Autokierrätyksen vastaanottopisteissä kirjoitettiin yli 2200 
romutustodistusta. Tämä tarkoittaa sitä, että vuoden 2004 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 
romutettavien autojen määrä kolminkertaistui Stenan verkostossa.  

Maakunnittain tarkasteltuna arvoseteleitä jaettiin selvästi eniten Uudellamaalla (563) ja 
Varsinais-Suomessa (430). Autojen määrään suhteutettuna seteleitä jaettiin eniten Varsinais-
Suomessa ja Kanta-Hämeessä. 

Kampanjan aikana useat vastaanottopisteet hoitivat ajoneuvon noudon veloituksetta, mikäli 
auto ei ollut ajokuntoinen. Tämä ansiosta myös monet pihoille ja pelloille ruostumaan jääneet 
autot saatiin lainmukaiseen kierrätykseen ympäristöä pilaamasta.  

Suomen Autokierrätyksen vastaanottopisteiden verkosto vahvistuu 

Kierrätysarvoa –kampanja lisäsi purkamoiden kiinnostusta liittyä Suomen Autokierrätyksen 
vastaanottoverkostoon. Tällä hetkellä vastaanottopaikkoja on 72 kappaletta ja Stena Metalli 
neuvottelee jatkuvasti uusia yhteistyösopimuksia.  

Suomen Autokierrätyksen valtuutetuissa vastaanottopisteissä auton kierrättäminen ja 
rekisteristä poisto on maksutonta auton viimeiselle omistajalle. Auton luovuttajalle annetaan 
romutustodistus. Ajoneuvovero ja liikennevakuutus päättyvät automaattisesti ilman 
paperisotaa.  

Autoala aktiivisesti mukana kampanjassa 

Järjestäytynyt autoala on ollut aktiivisesti mukana kampanjassa. Henkilö- ja pakettiautojen 
maahantuojien lisäksi kampanjassa on mukana lähes 500 autojen jälleenmyyjää ympäri 
Suomea. Arvosetelillä saatavan edun rahoittavat maahantuojat ja jälleenmyyjät. Autoala 
haluaa osaltaan kannustaa kuluttajia vaihtamaan autonsa uudempaan, koska uudemmat 
autot ovat huomattavasti turvallisempia ja ympäristöystävällisempiä kuin vanhat. Tällä 
hetkellä Suomen henkilöautojen keski-ikä on 10,5 vuotta. 

Arvoseteleitä on käytetty autoliikkeissä ahkerasti. Niitä on käytetty paljon nimenomaan uusien 
autojen ostossa, mikä on yllättänyt autoalan positiivisesti. Arvosetelit ovat voimassa 
maaliskuun loppuun saakka.  
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